
 

 

UCHWAŁA NR VI/37/15 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532) Rada Miasta Kolno uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 5.629.793,63 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1; 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 9.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1; 

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 4.897.905,42 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2; 

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 77.811,79 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2; 

5) wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik nr 3; 

6) zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2015 r. stanowi załącznik  nr 4. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynosi - 35.836.838,52 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 26.690.768,51 zł, 

b) dochody majątkowe – 9.146.07,01 zł; 

2) plan wydatków wynosi 37.436.838,52 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 25.605.960,83 zł, 

b) wydatki majątkowe – 11.830.877,69 zł. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.000.000,00 zł, oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 1.400.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości – 1.600.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętego kredytu długoterminowego. 

§ 4. W uchwale nr II/8/14 Rady Miasta Kolno z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta Kolno na 2015 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2015 r. poz. 122) przepisy § 7 i § 10 otrzymują brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 lipca 2015 r.

Poz. 2429



1) „§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.500.000,00 zł, w tym wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w kwocie 

100.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1.600.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów – w kwocie 

400.000,00 zł.”; 

2) „§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych  

w § 7 uchwały; 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków; 

5) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych miasta uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków; 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 500.000,00 zł; 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży  

w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady Miasta 

Mieczysław Śniadach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2429



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/37/15 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2015 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 104 348,21 104 348,21 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 104 348,21 104 348,21 

  90002   Gospodarka odpadami 0,00 0,00 104 348,21 104 348,21 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 104 348,21 104 348,21 

    6619 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 104 348,21 104 348,21 

majątkowe razem: 0,00 0,00 104 348,21 104 348,21 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 104 348,21 104 348,21 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 67 755,00 0,00 1 516,00 69 271,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2429



  60016   Drogi publiczne gminne 67 755,00 0,00 1 516,00 69 271,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 59 502,00 0,00 1 336,00 60 838,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 180,00 180,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 474 952,00 0,00 127,00 475 079,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 474 952,00 0,00 127,00 475 079,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 19 115,00 0,00 127,00 19 242,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
11 451 224,84 -1 700,00 530,00 11 450 054,84 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 006,00 0,00 530,00 5 536,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 530,00 530,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
461 700,00 -1 700,00 0,00 460 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 -200,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 193 120,00 0,00 2 400,00 1 195 520,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2429



  90002   Gospodarka odpadami 1 134 348,00 0,00 2 400,00 1 136 748,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 900,00 900,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

bieżące razem: 23 928 292,09 -1 700,00 4 573,00 23 931 165,09 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
324 378,25 0,00 0,00 324 378,25 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 197 599,00 0,00 630 000,00 827 599,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 197 599,00 0,00 630 000,00 827 599,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
191 000,00 0,00 630 000,00 821 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 922 634,20 0,00 4 838 472,42 6 761 106,62 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 873 495,70 0,00 4 838 472,42 6 711 968,12 

  90002   Gospodarka odpadami 825 539,76 0,00 4 838 472,42 5 664 012,18 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
825 539,76 0,00 4 838 472,42 5 664 012,18 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

825 539,76 0,00 4 838 472,42 5 664 012,18 

majątkowe razem: 3 573 249,38 0,00 5 468 472,42 9 041 721,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 022 810,70 0,00 4 838 472,42 6 861 283,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2429



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 2 451 612,00 -8 000,00 52 400,00 2 496 012,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 364 382,00 -8 000,00 0,00 2 356 382,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

2 364 382,00 -8 000,00 0,00 2 356 382,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 600,00 0,00 8 000,00 23 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

15 600,00 0,00 8 000,00 23 600,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62 000,00 0,00 44 400,00 106 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

62 000,00 0,00 44 400,00 106 400,00 

bieżące razem: 2 715 203,42 -8 000,00 52 400,00 2 759 603,42 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 216 744,89 -9 700,00 5 629 793,63 35 836 838,52 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 347 188,95 0,00 4 942 820,63 7 290 009,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2429



Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/37/15 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2015 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  
do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

Wydatki 

 na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

900   
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4558998,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4558998,81 4558998,81 4558998,81 0 

po zmianach 4558998,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4558998,81 4558998,81 4558998,81 0 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4558998,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4558998,81 4558998,81 4558998,81 0 

po zmianach 4558998,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4558998,81 4558998,81 4558998,81 0 

    6617 

Dotacje celowe 

przekazane 

gminie  

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane 

 na podstawie 

porozumień 

(umów) między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4558998,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4558998,81 4558998,81 4558998,81 0 

po zmianach 4558998,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4558998,81 4558998,81 4558998,81 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4558998,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4558998,81 4558998,81 4558998,81 0 

po zmianach 4574998,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4574998,81 4574998,81 4558998,81 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2429



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 285000 285000 0 0 0 0 0 0 0 285000 0 0 0 0 

zmniejszenie -3512,19 -3512,19 0 0 0 0 0 0 0 -3512,19 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 281487,81 281487,81 0 0 0 0 0 0 0 281487,81 0 0 0 0 

  75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 285000 285000 0 0 0 0 0 0 0 285000 0 0 0 0 

zmniejszenie -3512,19 -3512,19 0 0 0 0 0 0 0 -3512,19 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 281487,81 281487,81 0 0 0 0 0 0 0 281487,81 0 0 0 0 

    8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych 

lub 

zaciągniętych 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 285000 285000 0 0 0 0 0 0 0 285000 0 0 0 0 

zmniejszenie -3512,19 -3512,19 0 0 0 0 0 0 0 -3512,19 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 281487,81 281487,81 0 0 0 0 0 0 0 281487,81 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9286760,67 9286760,67 9050518,07 7666459,07 1384059 228583,6 7659 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9286760,67 9286760,67 9050518,07 7666459,07 1384059 228583,6 7659 0 0 0 0 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3766888,08 3766888,08 3762193,08 3156995,08 605198 0 4695 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3766888,08 3766888,08 3762193,08 3156995,08 605198 0 4695 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 480132,25 480132,25 480132,25 480132,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 473132,25 473132,25 473132,25 473132,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 30500 30500 30500 30500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37500 37500 37500 37500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2429



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1949348 1949348 1084259 799993 284266 0 865089 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43512 43512 0 0 0 0 43512 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1992860 1992860 1084259 799993 284266 0 908601 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 103650 103650 8550 0 8550 0 95100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43512 43512 0 0 0 0 43512 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 147162 147162 8550 0 8550 0 138612 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 95100 95100 0 0 0 0 95100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43512 43512 0 0 0 0 43512 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 138612 138612 0 0 0 0 138612 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 5662050,87 2176747 2151747 132857 2018890 0 0 25000 0 0 3485303,87 2485303,87 2427493,87 1000000 

zmniejszenie -59266,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -59266,6 -59266,6 -59266,6 0 

zwiększenie 279473,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 279473,61 279473,61 279473,61 0 

po zmianach 5882257,88 2176747 2151747 132857 2018890 0 0 25000 0 0 3705510,88 2705510,88 2647700,88 1000000 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 2330952,6 1136348 1136348 132857 1003491 0 0 0 0 0 1194604,6 1194604,6 1194604,6 0 

zmniejszenie -59266,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -59266,6 -59266,6 -59266,6 0 

zwiększenie 279473,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 279473,61 279473,61 279473,61 0 

po zmianach 2551159,61 1136348 1136348 132857 1003491 0 0 0 0 0 1414811,61 1414811,61 1414811,61 0 

    6057 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 825539,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 825539,76 825539,76 825539,76 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 279473,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 279473,61 279473,61 279473,61 0 

po zmianach 1105013,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1105013,37 1105013,37 1105013,37 0 

    6059 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 369064,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 369064,84 369064,84 369064,84 0 

zmniejszenie -59266,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -59266,6 -59266,6 -59266,6 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 309798,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 309798,24 309798,24 309798,24 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29885541,47 22849869,6 18556890,75 12428871,75 6128019 2510583,6 1125808 371587,25 0 285000 7035671,87 6035671,87 2603159,87 1000000 

zmniejszenie -69778,79 -10512,19 -7000 -7000 0 0 0 0 0 -3512,19 -59266,6 -59266,6 -59266,6 0 

zwiększenie 329985,61 50512 7000 7000 0 0 43512 0 0 0 279473,61 279473,61 279473,61 0 

po zmianach 30145748,29 22889869,41 18556890,75 12428871,75 6128019 2510583,6 1169320 371587,25 0 281487,81 7255878,88 6255878,88 2823366,88 1000000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2429



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 

 i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 48418 48418 21938 18038 3900 0 26480 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33 -33 -33 0 -33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33 33 33 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48418 48418 21938 18038 3900 0 26480 0 0 0 0 0 0 0 

  75107 
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 46550 46550 20070 16341 3729 0 26480 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33 -33 -33 0 -33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33 33 33 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46550 46550 20070 16341 3729 0 26480 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 3529 3529 3529 0 3529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33 -33 -33 0 -33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3496 3496 3496 0 3496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33 33 33 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 233 233 233 0 233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2451612 2451612 249027 230883 18144 0 2202585 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8888 8888 8000 0 8000 0 888 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2452500 2452500 257027 230883 26144 0 2195473 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2364382 2364382 168883 168883 0 0 2195499 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2356382 2356382 168883 168883 0 0 2187499 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 2195499 2195499 0 0 0 0 2195499 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2187499 2187499 0 0 0 0 2187499 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia  
z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji 

społecznej. 

przed zmianą 15600 15600 15600 0 15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23600 23600 23600 0 23600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2429



    4130 
Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 15600 15600 15600 0 15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23600 23600 23600 0 23600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 3030 3030 2412 0 2412 0 618 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 888 888 0 0 0 0 888 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3918 3918 2412 0 2412 0 1506 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 618 618 0 0 0 0 618 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 888 888 0 0 0 0 888 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1506 1506 0 0 0 0 1506 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2715203,42 2715203,42 486138,42 345521 140617,42 0 2229065 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8033 -8033 -33 0 -33 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8921 8921 8033 0 8033 0 888 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2716091,42 2716091,42 494138,42 345521 148617,42 0 2221953 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2429



Załącznik nr 3 do uchwały nr VI/37/15 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 3 100 702,00 

  

60016   Drogi publiczne gminne 3 100 702,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 100 702,00 

  

BUDOWA I PRZEBUDOWA ULICY TARGOWEJ 

I CIEPŁEJ 
2 620 702,00 

BUDOWA ULICY FLORIANA 250 000,00 

PRZEBUDOWA ULICY WOJSKA POLSKIEGO  

I KSIĘCIA JANUSZA - OPRACOWANIE 

DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ 

230 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 

  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
40 000,00 

  ZAKUP GRUNTÓW 40 000,00 

710     Działalność usługowa 100 000,00 

  

71035   Cmentarze 100 000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

  
BUDOWA INFRASTRUKTURY NA 

CMENTARZU KOMUNALNYM 
100 000,00 

720     Informatyka 175 666,00 

  

72095   Pozostała działalność 175 666,00 

  

6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
149 315,00 

  
WDRAŻANIE ELKTRONICZNYCH USŁUG DLA 

LUDNOŚCI 
149 315,00 

6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
26 351,00 

  
WDRAŻANIE ELKTRONICZNYCH USŁUG  

DLA LUDNOŚCI 
26 351,00 

750     Administracja publiczna 114 500,00 

  

75011   Urzędy wojewódzkie 27 500,00 

  

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
27 500,00 

  
ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO NA 

POTRZEBY URZĘDU MIASTA 
27 500,00 

75023   Urzędy gmin  (miast i miast na prawach powiatu) 87 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
87 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2429



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  
ZAKUP SAMOCHODU NA POTRZEBY URZĘDU 

MIASTA 
87 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 705 510,88 

  

90002   Gospodarka odpadami 1 414 811,61 

  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 105 013,37 

  REKULTYWACJA WYSYPISKA 1 105 013,37 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 798,24 

  REKULTYWACJA WYSYPISKA 309 798,24 

90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 57 810,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 810,00 

  GOSPODARKA NISKOEMISYJNA 57 810,00 

90095   Pozostała działalność 1 232 889,27 

  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 047 955,94 

  

ENERGIA SŁONECZNA PRACUJE DLA MIASTA 

KOLNO - INSTALACJE FOTOWOLTAICZNE  

NA BUDYNKACH UŻYTECZNOŚCI 

PUBLICZNEJ 

1 047 955,94 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 933,33 

  

ENERGIA SŁONECZNA PRACUJE DLA MIASTA 

KOLNO - INSTALACJE FOTOWOLTAICZNE  

NA BUDYNKACH UŻYTECZNOŚCI 

PUBLICZNEJ 

184 933,33 

Razem 6 236 378,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2429



Załącznik nr 4 do uchwały nr VI/37/15 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2015 R. 

DOTACJE 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. 

Podmiot 

dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. 

Nazwa zadania 

lub podmiot celowa Podmiotowa przedmiotowa 

1. 

Kolneński 

Ośrodek 

Kultury  
i Sportu  

w kolnie   1 820 000,00   1. 

Zakład 
Doskonalenia 

Zawodowego   196 955,60   

2. 

Miejska 
Biblioteka 

Publiczna   320 000,00   2. 

Niepubliczny 
Punkt 

Przedszkolny   31 628,00   

3. 

Powiat 

Kolneński 16 000,00     3. 

  

  

Niepubliczny 

Żłobek   27 000,00   

4. 

Szpital 

Ogólny  

w Kolnie 7 500,00     4. 

Stowarzyszenia 
działające na 

terenie Miasta 

Kolno 115 000,00     

5. 

Gmina 

Filipów 608.313,90               

6. 
Gmina 
Grabowo 373.283,08               

7. 

Gmina 

Hajnówka 232.545,84               

8. 
Gmina 
Krypno 451.869,72               

9. 

Gmina 

Kulesze 261.009,21               

10. 

Gmina 

Nowogród 1.603.363,34               

11. 
Gmina 
Radziłów 762.336,48               

12. 

Gmina 

Zbójna 266.277,24               

                    

RAZEM 4.582.498,81 2 140 000,00   RAZEM 115 000,00 255 583,60   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2429



Załącznik nr 5 do uchwały nr VI/37/15 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   3 000 000,00 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 500 000,00 

2. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych  

ze środków publicznych 
951 500 000,00 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 2 000 000,00 

Rozchody ogółem:   1 400 000,00 

1. Udzielone pożyczki i kredyty 991 500 000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 900 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2429


		2015-07-16T14:00:51+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




